2502261630

2025年 2月 27日
お客様 各位

2026年ダイヤモンド・プリンセス日本発着クルーズ
一部コース航程変更のご案内

平素はプリンセス・クルーズをご愛顧いただき、厚く御礼申し上げます。

プリンセス・クルーズは 2026年に予定しております、日本発着クルーズにおいて一部コースの航程変更を決

定いたしました。

下記ご参照くださいますようよろしくお願い申し上げます。

記

航程変更 対象コース・変更箇所
2026年 4月 19日乗船 「麗らかにめぐる北海道と韓国 11日間」（M610)
2026年 4月 25日小樽寄港予定が函館寄港へ変更になりました。
4月 26日青森寄港予定が室蘭寄港予定へ変更になりました。
4月 27日室蘭寄港予定が青森寄港予定へ変更になりました。

変更前  変更後

日付 寄港地 入港 出港  寄港地 入港 出港

2026 年 4 月 19 日 横浜 午後乗船 16:00  横浜 午後乗船 16:00

2026 年 4 月 20 日 クルージング --- ---  クルージング --- ---

2026 年 4 月 21 日 長崎 10:00 19:00  長崎 10:00 19:00

2026 年 4 月 22 日 済州島 7:00 16:00  済州島 7:00 16:00

2026 年 4 月 23 日 クルージング --- ---  クルージング --- ---

2026 年 4 月 24 日 クルージング --- ---  クルージング --- ---

2026 年 4 月 25 日 小樽 7:00 16:00  函館 7:00 21:00

2026 年 4 月 26 日 青森 8:00 18:00

室蘭 7:00 19:00

2026 年 4 月 27 日 室蘭 7:00 17:00  青森 7:00 17:00

2026 年 4 月 28 日 クルージング --- ---  クルージング --- ---

2026 年 4 月 29 日 横浜 午前下船 ---  横浜 午前下船 ---

2502261630

2026年 10月 19日乗船 「季節で巡る西日本と韓国 10日間 D」（M630)
2026年 10月 26日高知寄港予定が徳島寄港へ変更になりました。

変更前  変更後

日付 寄港地 入港 出港  寄港地 入港 出港

2026 年 10 月 19 日 横浜 午後乗船 16:00  横浜 午後乗船 16:00

2026 年 10 月 20 日 クルージング --- ---  クルージング --- ---

2026 年 10 月 21 日 長崎 10:00 19:00  長崎 10:00 19:00

2026 年 10 月 22 日 釜山 7:00 16:00  釜山 7:00 16:00

2026 年 10 月 23 日
関門海峡

クルージング
6:00 8:00

関門海峡

クルージング
6:00 8:00

2026 年 10 月 24 日 広島 7:00 17:00  広島 7:00 17:00

2026 年 10 月 25 日 油津（宮崎） 7:00 17:00  油津（宮崎） 7:00 17:00

2026 年 10 月 26 日 高知 7:00 15:00

徳島 9:00 18:00

2026 年 10 月 27 日 清水 13:00 19:00  清水 13:00 19:00

2026 年 10 月 28 日 横浜 午前下船 ---  横浜 午前下船 ---

今後も天候、港湾などの事情により寄港地、日時、ルート等は変更になる場合がございます。

以上、どうぞ宜しくお願い申し上げます。